
 Vartotojo vadovas
myPhone HALO MINI

Serijos numeris: 201609



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

Ačiū,  kad  pasirinkote  telefoną myPhone
HALO  MINI.  Šis  vadovas  skirtas  jums,
tad atidžiai perskaitykite jį.

SAUGA
Atidžiai  perskaitykite  šias  paprastas
gaires. Nepaisydami šių nurodymų galite
sukelti pavojų ar nusižengti įstatymams.

NERIZIKUOKITE
Nejunkite  telefono,  kai  mobiliuoju
įrenginiu  naudotis  yra  draudžiama  arba
kai jis gali sukelti trikdžius ar pavojų.

SAUGUMAS VAIRUOJANT AUTO-
MOBILĮ

Nesinaudokite  prietaisu,  kai  vairuojate
automobilį.  Jei  naudotis  telefonu būtina,
rekomenduojama naudoti garsiakalbį.

TRIKDŽIAI
Visi  belaidžio  ryšio  prietaisai  gali  būti
jautrūs  trikdžiams,  tai  gali  įtakoti  jų
veikimą.



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

DRAUŽIAMOS ZONOS
Laikykitės  visų  apribojimų.  Išjunkite  pri-
etaisą  oro  transporto  priemonėje,  prie
medicininės  įrangos,  degalų,  cheminių
medžiagų arba sprogdinimo zonose.

KVALIFIKUOTA PRIEŽIŪRA
Tik kvalifikuoti specialistai gali įdiegti
programinę  įrangą  arba  taisyti  šį  pri-
etaisą. Nekvalifikuotas aptarnavimas, gali
sukelti  telefonui  žalą  ir  garantijos
praradimą.

BATERIJOS IR PRIEDAI
Saugokite  bateriją  nuo  labai  aukštos  /
labai žemos temperatūros (žemiau 0 ° C /
virš  40 °  C).  Ekstremalios temperatūros
gali  turėti  įtakos  baterijai.  Venkite  kon-
takto su skysčiais ir  metaliniais daiktais,
nes tai gali sukelti dalinę ar visišką bateri-
jos žalą.
Akumuliatorius  turi  būti  naudojamas pa-
gal paskirtį. Atjunkite įkroviklį, kai baterija
pasikrovusi. Perkrova gali sukelti žalą ba-



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

terijai. Baterijos įkrovimas turėtų trukti ne
ilgiau kaip tris dienas. Naudokite tik origi-
nalius MyPhone priedus.

PAGALBOS SKAMBUČIAI
Kai kuriose zonose, pagalbos skambučiai
yra  neįmanomi.  Rekomenduojame
pasirūpinti,  kitomis  pagalbos  iškvietimo
alternatyvomis, jei keliaujate į tas zonas,
kuriose pagalbos skambutis telefonu neį-
manomas.

ATSPARUMAS VANDENIUI
Šis prietaisas nėra atsparus drėgmei. Ap-
saugokite savo mobilųjį telefoną nuo bet
kokios galimos drėgmės.

VAIKAI
Telefonas nėra žaislas. Laikykite įrenginį
ir jo priedus vaikams nepasiekiamoje vie-
toje.

PERSKAITYKITE VARTOTOJO
VADOVĄ

Prieš pradėdami naudotis prietaisu,  per-
skaitykite  vartotojo  vadovą  ir  sužinokite



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

apie saugumo priemones, bei  kaip nau-
dotis  prietaisu.  Šiame  vartotojo  vadove
yra aprašyti pagrindiniai telefono naudoji-
mosi  nustatymai.  Naujausią vadovo ver-
siją galite rasti šiame tinklapyje: www.my-
phone.pl.
Priklausomai nuo įrašytos operacinės sis-
temos versijos, SIM kortelės, ar šalies ku-
rioje  naudojatės  įrenginiu,  vartotojo
vadovo aprašymai gali nesutapti su jūsų
naudojamo telefono funkcijomis.

SAUGA DEGALINĖSE
Išjunkite telefoną, kai esate degalinėje.
Nenaudokite prietaiso arti chemikalų.

GARSAI
Siekiant išvengti  žalos savo klausai,  ne-
naudokite  telefono  esant  nustatytam
aukštam  garsumo  lygiui  ilgą  laiką.
Nedėkite įrenginio tiesiai prie ausies.



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

Gamintojas:
myPhone Sp. z o.o.

Nowogrodzka 31
00-511 Varšuva

Lenkija
telefonas: (+48 71) 71 77 400

E-paštas: pomoc@myphone.pl
Elektroninė svetainė:

www.myphone.pl

mailto:pomoc@myphone.pl


© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

myPhone HALO MINI komplektacija

Prieš pradedant naudotis telefonu, 
įsitikinkite, kad dėžutėje yra pilna telefono
komplektacija:

 myPhone HALO MINI,

 Li-Ion 800 mAh baterija,

 įkroviklis,

 vartotojo vadovas,

 įkrovimo stotelė
Jeigu kurio  nors  iš  šių  išvardintų  daiktų
nėra  arba  jis  yra  pažeistas,  kreipkitės  į
pardavėją.  Ant  pakuotės  yra  lipdukas,
kuriame  yra  prietaiso  IMEI  serijos  nu-
meris,  taip pat  myPhone MINI pakuotės
serijos numeris.
Rekomenduojama laikyti pakuotę garanti-
jos galiojimo laikotarpiu. Pakuotę laikykite
vaikams nepasiekiamoje vietoje.



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

Įvadas

Nr. Aprašymas Funkcija
1 Ekranas LCD ekranas
2 Ausinės Vidinis garsiakalbis

3 Kilpos vieta
Kilpa naudojama 
telefono aksesuarui

4 Žibintuvėlis Gali būti įjungtas/ 
išjungtas su mygtuku, 



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

pažymėtu skaičiumi (12)

5 Garsiakalbis
Žadintuvo, radijo, 
muzikos grotuvo 
garsiakalbis.

6 Kamera Kameros lęšis.

7
SOS
mygtukas

Ilgas paspaudimas 
aktyvuoja pagalbos 
skambučius, kurie 
užprogramuoti 
atitinkamiems 
numeriams. 

8
Garso
mygtukas

Budėjimo režime: 
padidina ar sumažina 
garsiakalbio garsą, arba 
garsą ausinėse.

9
Greito
rinkimo
mygtukai

Spauskite ir skambinkite
tam numeriui, kurį esate 
priskyręs atitinkamam 
mygtukui.

10 Meniu/OK
mygtukas/K
airysis
funkcinis

Budėjimo režime: eikite į
meniu.
Kai esate meniu: 
patvirtinkite pasirinktą 



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

mygtukas funkciją.

11

Kontaktai/
Atgal/Dešin
ysis
funkcinis
mygtukas

Budėjimo režime: Įeikite 
į Telefonų knygą
Kai esate meniu: 
Spauskite, kad 
patvirtintumėte tą 
funkciją, kuri pasirodo 
ekrano dešiniajame 
kampe virš funkcinio 
mygtuko. Jei funkcija 
nepasirodė, eikite vienu 
meniu punktu atgal.

12
Žibintuvėlis
įjungtas/išju
ngtas 

Pastumkite mygtuką į 
viršų, taip įjungsite 
žibintuvėlį, o pastumę  
mygtuką į apačią – 
išjungsite.

13
Žalio ragelio
mygtukas 

Spauskite, kad 
atsilieptumėte į įeinantį 
skambutį. 
Budėjimo režime: 
spauskite, jei norite 
pamatyti skambučių 
sąrašą. 



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

14
Raudono
ragelio
mygtukas

Spauskite, jei norite 
atmesti įeinantį 
skambutį.
Jei telefonas yra 
išjungtas: spauskite ir 
palaikykite šį mygtuką, 
kad įjungtumėte 
telefoną.
Jei telefonas yra 
įjungtas: spauskite ir 
palaikykite šį mygtuką, 
kad išjungtumėte 
telefoną.
Jei esate meniu: 
spauskite, kad 
grįžtumėte į pagrindinį 
ekraną.

15
Užrakinimo
mygtukas

Pastumkite mygtuką, 
kad užblokuotumėte/ 
atblokuotumėte 
klaviatūrą.

16
Aukštyn  ir
žemyn

Jei esate meniu: 
pereikite prie 
sekančios , ar prieš tai 



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

mygtukai
buvusios meniu 
funkcijos.

17 Klaviatūra
Raidžių ir skaičių 
klaviatūra.

18 Mikrofonas.

Įsitikinkite, ar mikrofonas
nėra uždengtas, ar 
išpurvintas, tuo metu, 
kai kalbate telefonu.

19
Mikro  USB
lizdas

Naudojamas telefono 
įkrovimui ar duomenų 
perkėlimui.

20
Audio
jungtis

Mini jungtis 3,5mm 
skirta prijungti ausines, 
ar laisvų rankų įrangą.

21
Įkrovimo
stotelės
jungtis

Naudojama, kai telefono
baterija yra įkraunama 
įkrovos stotele.



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

Techniniai parametrai

Parametrai Aprašymas
Tinklas GSM 900/1800MHz
Išmatavimai ir 
svoris

116×53×11,5 mm; 70 g

LCD 1,77"
Baterija 800mAh, Li-Ion
Atminties kortelė Iki 32GB microSD
Kamera VGA – 0,3Mpx
Papildomos 
funcijos

Audio grotuvas, video 
grotuvas, garso 
įrašymas, laikrodis, 
žadintuvas, FM radijas,
skaičiuotuvas.

SAR 0,825 W/kg

Baterijos saugojimas ir įkrovimas

Įdėkite bateriją. Baterijos kontaktai turi li-
estis  su  kontaktais  esančiais  telefone.
Uždėkite saugos dangtelį ir įsitikinkite, ar
dangtelis yra visur prispaustas.
Išjunkite telefoną ir atjunkite įkroviklį, kad
galėtumėte  išimti  bateriją.  Naudokite  tik



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

tas baterijas ir įkroviklius, kurie yra skirti
būtent  šiam  modeliui.  Kai  baterija  yra
visiškai įkrauta, ekrane užsidegs indikato-
rius.

Pirmieji žingsniai

Įdėkite SIM kortelę,  microSD kortelę,  jei
tik  tai  būtina,  įdėkite  bateriją  ir  įjunkite
telefoną. SIM kortelė turi  būti  įdėta taip,
kad  aukso  spalvos  kontaktai  būtų
apačioje. 

Pirmą  kartą  naudojimas  naujos  SIM
kortelės 

Įveskite  keturių  skaitmenų  PIN  kodą  ir
patvirtinkite. 
Atminkite, kad blogai įvedus keturių skait-
menų PIN kodą,  turėsite  dar  du bandy-
mus.  Jei  visus kartus blogai  įvesite PIN
kodą,  SIM  kortelė  bus  užblokuota.  Kad
atblokuoti  SIM kortelę,  turite  įvesti  PUK
kodą, kurį gavote iš savo ryšio operatori-
aus.



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

Skambinimas

Naudokite  skaičių  klaviatūrą,  kad
įvestumėte telefono numerį (nepamirškite
įvesti šalių ar miesto kodų, jei skambinate
į  užsienį).  Taip  pat  galite  skambinti  iš
savo  telefonų  knygos,  pasirinkę  norimą
kontaktą.

Įsidėmėkite

Skambinant,  pagalbos  skambučiai  (112
Europoje) galimi, net ir tada kai nėra SIM
kortelės jūsų prietaise.

Funkcijos skambinimo metu

Skambinimo  metu  galite  nustatyti  laisvų
rankų  režimą.  Spauskite  garsiakalbio
ženklą, kad aktyvuotumėte.

Energijos taupymas

Norėdami  taupyti  baterijos  energiją,  kai
nenaudojate savo prietaiso,  pritemdykite
ekraną, spausdami užrakinimo mygtuką.



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

Trumposios tekstinės žinutės SMS

Naudojantis telefonu, galite siųsti ir gauti
trumpąsias tekstines žinutes SMS. Nau-
jos,  gautos  SMS  piktogramą  matysite
ekrano viršuje.

Kontaktai

Mobiliajame prietaise yra telefonų knyga,
kurioje galite išsaugoti abonentų vardus ir
jų  telefonų  numerius.  Rekomenduojama
telefono  numerius vesti  su  tarptautiniu
šalies  kodu(pvz.  +48 Lenkija,  +49 Voki-
etija ir t.t.).
Naudodamiesi  telefonų  knyga,  galite
ieškoti  išsaugotų  numerių  telefono  at-
mintyje  ar  SIM atmintyje,  taip  pat  galite
ištrinti, redaguoti, kopijuoti, siųsti SMS ar
paskambinti kontaktui.

Profiliai

Telefone  galite  nusistatyti  sau  tinkamus
profilius,  kuriuos paskui  naudosite pagal
atitinkamą  situaciją.  Nustatykite  skam-



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

bučio  garsumą,  skambučio  tipą  ir  kitas
funcijas, kurios bus naudingos, esant bet
kuriai situacijai. 
Kad nustatytumėte reikiamą profilį: 
 [Meniu] → [Nustatymai] → [Profiliai]
Kad redaguotumėte reikiamą profilį:
 [Meniu]  → [Nustatymai]  → [Profiliai]
→ [Pasirinkite profilį]  → [Nustatymai]
→ [Pasirinkti/Pritaikyti].

Kalba

Anglų kalba yra nustatyta, kaip pagrind-
inė  telefono  kalba.  Jei  taip  nutiko,  kad
jūsų telefone nustatyta kalba,  kurios jūs
visai  nesuprantate,  eikite  į  pagrindinį
ekraną ir darykite taip, kaip aprašyta čia:  
Spauskite viršutinį  kairįjį  mygtuką (kairy-
sis  funkcinis  mygtukas)  -->  3x  naršymo
mygtukas  aukštyn  -->  1x  kairįjį  funkcinį
mygtuką  (OK)  -->  1x  naršymo  mygtuką
žemyn --> 1x kairįjį funkcinį mygtuką (OK)
--> 1x navigacinį mygtuką žemyn --> 1x
kairįjį funkcinį mygtuką  (OK). Čia galėsite



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

pasirinkti  kalbą,  kurios  jums  reikia,  iš
kalbų sąrašo.

FM radijas

Kad galėtumėte klausyti FM radijo, turite
prijungti ausines, kurios yra telefono kom-
plektacijoje. 
Kad įjungtumėte radiją eikite  [Meniu] →
[Multimedija] → [FM Radijas].
Kad rastumėte FM radijo stotis: [Nustaty-
mai] → [Auto paieška ir išsaugoti] →
[OK].  Visos rastos FM radijo stotys bus
išsaugotos [Kanalų sąrašas].

Atminkite

Klausymosi kokybė priklauso, nuo radijo
bangų kokybės toje zonoje, kurioje esate.
Radijas gali ne pilnai veikti, jei toje zonoje
yra  bangų  trikdžiai,  pvz.  zona  apsupta
pastatų.  



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

Skaičiuotuvas

Jūsų  telefone yra įdiegtas skaičiuotuvas.
Su  juo  galite  atlikti  aritmetinius  už-
davinius, tokius, kaip sudėti, atimti, daug-
inti ar dalinti. 
Iš  [Meniu]  pasirinkite  funkciją  [Pro-
gramos] → [Skaičiuotuvas] ir spauskite
[OK].
Pagrindinės  aritmetinės  operacijos  gali
būti  atliekamos  naudojant  raidžių  ir
skaičių  klaviatūrą  (rašomi  skaičiai,
dedami kableliai). Taip pat galite naudoti
navigacijos  mygtukus <Aukštyn>,
<Žemyn>,  <Kairėn>  ir <Dešinėn>,  o
spausdami  mygtuką <Ok>  gausite  arit-
metinio veiksmo rezultatą.

LED žibintuvėlis

Telefone  taip  pat  yra  LED  žibintuvėlis,
kurį  rasite  telefono  nugarinėje  pusėje.
Žibintuvėlis  gali  būti  įjungtas/išjungtas,
spaudžiant  mygtuką  <0> apie  3  sekun-
des. Nepamirškite išjungti žibintuvėlio, kai



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

juo  nebesinaudojate,  taip  bus  taupoma
baterijos energija.

Bluetooth

[Meniu] → [Programos] → [Bluetooth]
Telefone  yra  integruota  Bluetooth  tech-
nologija. Bluetooth veikia 10 m spinduliu,
tačiau  tai  priklauso  ir  nuo  kelių  sąlygų
(elektromagnetinis laukas, trikdžiai, ir t.t.).
Atminkite, kad kai Bluetooth yra įjungtas,
baterija sunaudoja daugiau energijos, tad
kai  nebenaudojate  Bluetooth  programos
– ją išjunkite,  kad taupytumėte baterijos
energiją.
Bluetooth meniu:

 [Bluetooth] – galite aktyvuoti ar 
išjungti, pasirinkdami <Aktyvuoti> ar 
<Uždaryti>.

 [Bluetooth matomumas] – ši funkcija
leis jūsų telefoną matyti kitiems 
prietaisams, kurie taip pat naudoja 
Bluetooth programą (kiti telefonai, 
planšetiniai kompiuteriai, ar 



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

personaliniai kompiuteriai).  .

 [Sujungti prietaisus] – [Pridėti naują
prietaisą] ši funkcija leis matyti 
prietaisus, kurie yra diapazone ir leis 
susijungti su kitu prietaisu. 

 [Informacijos perkėlimas] – ši 
funkcija leis stebėti informacijos 
perkėlimo procesą.

 [Pasidalintos informacijos 
nustatymai] – ši funkcija leis naudotis
informacija, kuria norite pasidalinti.  

 [Prietaiso pavadinimas] – galėsite 
įvesti prietaiso pavadinimą, kuris 
matytis kituose prietaisuose. 
Nustatytas prietaiso pavadinimas yra 
“myPhone_Halo Mini”.

 [Bluetooth informacijos saugykla] –
čia galite nustatyti vietą, kurioje bus 
saugoma informacija, kurią atsisiųsite 
per Bluetooth programą.



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

Atkurti gamyklinius nustatymus

Kad  atkurtumėte  telefono  gamyklinius
nustatymus  [Meniu] → [Nustatymai] →
[Telefono  nustatymai]  →  [Atkurti
gamyklinius  nustatymus]  →  <OK>,
Įveskite  slaptažodį  ir  spauskite  <OK>.
Slaptažodis: 1122.

Atminkite

Mobilusis telefonas turi būti taisomi, taip
kaip  ir  kiti  elektronikos  prietaisai.  Tele-
fonas ir jo komplektacijos dėžutė, turi būti
padėta  vaikams  nepasiekiamoje  vietoje,
prietaisas turi būti apsaugotas nuo drėg-
mės,  dulkių  ir  ekstremalių  temperatūrų.
myPhone Sp. z o.o. ir kiti pardavėjai neat-
sako  už  pažeidimus,  atsiradusius  po
netinkamo prietaiso naudojimo, kai buvo
nesilaikoma saugumo taisyklių,  aprašytų
šiame  vartotojo  vadove.   Bet  koks
mechaninis  pažeidimas,  gali  panaikinti
telefono garantinį aptarnavimą.



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

Instrukcija

Telefone  esančios   funkcijos  gali  skirtis
nuo aprašytų vartotojo vadove. Taip gali
būti  dėl  skirtingos  įrašytos  programinės
įrangos versijos. Dėl šios priežasties gali
skirtis  funkcijų  pavadinimai.  Naujausią
programinės  įrangos  versiją  rasite  elek-
troninėje svetainėje /www.myphone.pl/.

SAR sertifikatai

Šis mobilusis telefonas yra radijo bangų
siųstuvas  ir  imtuvas.  Jo  konstrukcija  ir
veikimas atitinka Europos Sąjungos (ES)
Tarybos rekomendacijas – t.  y.  Neviršija
leidžiamų  radijo  bangų  poveikio  normų.
Šios normos yra išsamių rekomendacijų
dalis ir  nustato leidžiamus radijo bangų,
veikiančių gyventojus, lygius. Nurodymai
grindžiami  saugumo  standartais,  sukur-
tais  nepriklausomų  mokslinių  organi-
zacijų,  periodiškai  atliekančių  išsamius
mokslinius tyrimus. 



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

Šiuose standartuose numatytos atsargos
priemonės,  užtikrinančios  visų  asmenų,
neatsižvelgiant  į  amžių  ar  sveikatą,
saugą. Specifinė sugerties sparta (SAR-
Specific  Absorption  Rate)  yra  radijo
bangų,  skleidžiamų  naudojantis  mobili-
uoju  telefonu,  matavimo  vienetas.  SAR
riba, nustatyta ES Tarybos, 2W/kg, vidu-
tiniškai tenkantis 10 audinių gramų. 
Aukščiausia SAR vertybė myPhone Halo
Mini yra 0,825 W/kg.

Aplinkos apsauga

Įsidėmėkite: Įrenginys yra pažymėtas,
užbrauktos šiukšlių dėžės simboliu, kuris
yra  nustatytas  Europos  Sąjungos  direk-
tyva 2012/19/UE dėl elektronikos įrangos
atliekų  (Waste  Electrical  and  Electronic
Equipment  –  WEEE).  Taip  paženklinti
elektroniniai  įrenginiai,  neturi  būti
išmetami, kartu su buitinėmis atliekomis.
Jūs  turite,  pristatyti  nebenaudojamus
įrenginius į tas įstaigas (pvz. sertifikuotas
garantinių  telefonų  servisas),  kurios



© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT

surenka  ir  utilizuoja  nebenaudojamus
arba netinkamus naudoti įrenginius. Toks
šių  įrenginių  utilizavimas  padeda  ap-
saugoti  gamtinius  išteklius.  Tinkamas
elektonikos  ir  elektoninių  įrenginių
perdirbimas,  turi  teigiamą  poveikį  žmo-
gaus sveikatai ir aplinkai.

CE 0700 atitikties deklaracija

myPhone Sp. z o.o.  deklaruoja,  kad šis
gaminys  atitinka  esminius  direktyvos
1999/5/EC reikalavimus ir kitas jam taiko-
mas ES sąlygas.

Daugiau informacijos apie šį bei kitus pro-
duktus  rasite  čia:
http://www.myphone.pl/en/

http://www.myphone.pl/en/


© 2016 myPhone. Visos teisės saugomos. Halo MINI LT


